
1 

D.D.S. n.               del 
  

 

 

 

                                   
UNIONE EUROPEA                                REGIONE SICILIANA                        REPUBBLICA ITALIANA 

 
 

Assessorato dell'istruzione e della formazione professionale 
Dipartimento dell’Istruzione, dell’università e del Diritto allo studio 

    Servizio XI- Edilizia Scolastica e Universitaria 

 

 

L’ atto si compone di 3  pagine 

 
di cui pagine di allegati come parte integrante 
 

L.r. 8 maggio 2018, art. 10, commi 3 e 4 – Interventi di manutenzione straordinaria, aventi carattere d’urgenza, negli 
istituti scolastici pubblici 

Circolare 19 febbraio 2019, n. 4 dell’Assessore Regionale Istruzione e Formazione Professionale 

 

 

         CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

“INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRE PRESSO L’I.T.T. E. MAJORANA NEL COMUNE 

DI MILAZZO” (CUP PROV0000006935) (COD. FINANZIARIO U.2.02.01.09.003) 

 

 

                   

francesca.barone
Font monospazio
1246

francesca.barone
Font monospazio
12/07/2021



2 

D.D.S. n.               del 
  

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XI                 
EDILIZIA SCOLASTICA E UNIVERSITARIA 

 
PRESO ATTO dello Statuto della Regione Siciliana; 
PRESO ATTO della L.r. 09.08.1988 n. 15 recante “Interventi nel settore dell’Edilizia Scolastica ed 

Universitaria”; 
PRESO ATTO del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 
PRESO ATTO  della L.r. 8 maggio 2018, art. 10, commi 3 e 4 – recante “Disposizioni programmatiche e 

correttive per l’anno 2018, legge di stabilità regionale”  – Interventi di manutenzione 
straordinaria, aventi carattere d’urgenza, negli istituti scolastici pubblici; 

PRESO ATTO  della Circolare 19 febbraio 2019, n. 4 di questo Assessorato dell’Istruzione e della 
Formazione Professionale pubblicata nella G.U.R.S. n. 10 del 1 marzo 2019 attuativa della 
superiore norma; 

PRESO ATTO  della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9. Disposizioni programmatiche e correttive per 
l’anno 2021. Legge di stabilità regionale;  

PRESO ATTO del D.D.S. n. 1176 del 01.07.2021, registrato alla Ragioneria Centrale del Dipartimento 
Istruzione e Formazione Professionale il 06.07.2021 al n. 523, e dell’Avvertenza n. 128  con 
cui codesta Ragioneria invita a registrare le economie di spesa conseguenti alla chiusura 
del progetto 

D E C R E TA 

       (articolo unico) 
 Nel richiamare il  suddetto DDS n. 1176 del 01.07.2021, e il  relativo quadro economico di chiusura della 

Città Metropolitana di Messina  in cui si è registrata un economia di spesa pari ad € 1.068,73 per gli: 
Interventi urgenti di manutenzione straordinaria da eseguire presso l’I.T.T. E. Majorana nel Comune di 
Milazzo (CUP PROV0000006935) (COD. FINANZIARIO U.2.02.01.09.003), sarà urgenza  di questo Servizio XI  
a provvedere   all’inserimento delle suddette economie sul sistema informatico della Regione. 
Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Centrale di questo Assessorato per gli adempimenti di 
competenza, e pubblicato, ai sensi dell’art. 68 della L.r. n. 21/14 sul sito istituzionale del Dipartimento 
dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo studio. 
 
Palermo lì 

 

       Il Funzionario Direttivo 
          F.to Rosa Spatafora 

      
           Il Dirigente del Servizio XI    
               ( Michele Lacagnina) 

 
 
 
 

francesca.barone
Font monospazio
1246

francesca.barone
Font monospazio
12/07/2021

francesca.barone
Font monospazio
12/07/2021


	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XI                 EDILIZIA SCOLASTICA E UNIVERSITARIA
	D E C R E TA

		2021-07-12T11:51:14+0200
	MICHELE LACAGNINA




